
 

АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

13 сентября 2016 г.  № 43/279 

Алапаевск  

О перераспределении открепительных удостоверений для голосования 
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации седьмого созыва в единый день голосования 18 
сентября 2016 года из резерва Алапаевской районной территориальной 

избирательной комиссии 
 

Рассмотрев обращение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 52 о получении дополнительного  тиража 

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва в единый день голосования 18 сентября 2016 года, в 

соответствии с положениями статьи 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», руководствуясь статями 25-26, 79, 80 

Избирательного кодекса Свердловской области, Алапаевская районная 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:  

1. Внести изменения в решение Алапаевской районной 

территориальной избирательной комиссии  от 27 июля  2016 г. № 22/112 «О 

распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской 

Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года»: 

          1.1. Осуществить передачу из резерва Алапаевской районной 

территориальной избирательной комиссии и учет открепительных 

удостоверений, в том числе с использованием ГАС "Выборы" участковой 

избирательной комиссии № 52 – 5 штук (с № 1436123 по № 1436127); 



 2

2. Рабочей группе обеспечить контроль за получением открепительных 

удостоверений, передачей открепительных удостоверений участковой 

избирательной комиссией. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления муниципальных 

образований, участковым избирательным комиссиям, местным отделениям 

политических партий в Алапаевском районе, общественным объединениям, 

средствам массовой информации и опубликовать на официальном сайте 

Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Комиссии Шестакову Н.С. 

 

Председатель  

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

Н.С. Шестакова 

   

Секретарь 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.С. Лакман 

 


